E y

Lū cōmento

dere. Asinus autem timet et verecundus recessit. Postea autem contigit illi equum ad quoddam torneamentum ire. in quo dum fortiter curreret tum pebat viscera sua quare amplius domino suo utilis non erat. et ideo viderunt ipm cuiusdam carucario ad trahendam bigas. viii et eque ille iugum maceatus oculi pectorum decorare ammisit. Porro accidit quod predictus asinus huic et quo biga trahenti obuiaret. quem ut videt asinus deridebat ipsum dicens. O charae frater dico mihi iam ubi est tua pulchra sella. ubi tuum frenum deauratum ubi modo est tua gloria qua superbiebas. De iure enim ista patet. quod tem pat viles gradus superbie et pompositatis.

.i. aialia quadrupedia. bellant. i. volatilib. palma vacillat

Quadrupedes pugnant. aubus victoria nutat

mixta timore turbat. ita apes. qd quadrupedes

Hippos onerata metu verat utrumque gregem

deserit volucres scz vespertilia

Linquit aues que sumit auis de vespere nomen

non veretur aduersi tentoria accedere exercitus

Ne ctimet oppositi castra subire chori

confortat super alias fortitudo compleat

Armat aues aquile virtus. et viribus implet

monitione timet. id est quadrupedes timore

Et monitu torpet altera turba metu

circundat volucres. pennis palma

Amplexatur aues plumis victoria letis

pro laude damnum recipit scz vespertilio

Pro titulo penam traxuga sumit auis

denudatu pro pennis plaga accipit

Vellere nuda suo pro plenis vulnera sumit

id est mandatuum recipit id est nocturno tempore

Edictumque subit ut nisi nocte volet

id est non probus incola preponit amicis inimicum

Non bonus est ciuis qui prefert ciuibus hostem

id est commode nullus homo iecit dñs. sup. contrarijs

Utiliter seruit nemo duobus heris

PHIC autem. po. alia fabula cuius documentum est. quod bonus ciuis non debet extra

neos suis preferre vicinis. quod sepe contingit hoies alienis adherentes et suos

deserentes dampna pati et picula. Includit etiam quod valde difficile est servire

duobus dominis contrariis. Juxta illud euangelij. Nemo potest duobus dominis

servire. Istud declarat nobis fabulose sic. quod quodam tpe aialia quadrupedie

et volatili asper dignitate sua disceptantes bellum sibi mutuo indi-

feruntur. Lueque altero dñi bellatum esse incepit exercitus cuius timere quod videt

Liber Esopi

vespertilio castra aduersa petijt sua deserendo. **T**unc videret aquila
rex auium exercitum suum confortauit adeo q' aues tandem victori
am obtinuerunt. **B**ello autem fedato vespertilio de perfidia sua fuit
coram rege accusata. **U**nde et sententia contra eam lata est q' pennis
suis spoliaretur, et in perpetuum a consortio bestiarum et volatilium se
questretur, et q' nuq' nisi nocturno tempore volaret. **A**llegorice p
volatilia boni angeli intelligi possunt, per bestias mali angeli, quia
boni angelis obtinuerunt victoriam in celo malis electis. **M**oralis
ter hec fabula tangit perfidos et leues homines qui vespertilionis si
milantur utrancq' partem sectando

pro qn talis sup. in arbore exercet delectabile
Cum philomena sedet studiū mouet oris amenū
sibi ipsi id est pullis placida esse
Sic sibi sic nido visa placere suo
Id ē inuidit talis auis. i. pullos pro pullis sc̄z philomena
Imperit accipiter nidum. pro pignore mater
id est roget sc̄z accipiter dicit. i. q̄ preces cantum diligo
Supplicat alter ait plus prece carmen amo
rogari munere suavi placare melodia
Non prece nec precio. sed dulci flectere cancu
accipitrem accipiter suavius philomena
De potes ille tacet dulcius illa canit
corde suspirat q̄uis cantat supple philomena
Dente gemit licet ore canat cor eius anhelat
dulce sunt id est carmen
Auius mellifluum manat ab ore melos
crudelis dicit accipiter feret id est cantus
Impia fatur auis. sordet modus ille canoris
laccrat pullos sc̄z philomena
Et laniat natos matre vidente sua
philomena languet mori valet
Dater obit nec obire potest. sic vivit ut ipsam
vindicet id est mortem morte pestis
Vincat vita necem plus nece clavis habens
philomena pulli supple suum
Cor matris patitur plus nati corpore corpus
faceat philomena perforat gladio tristitia
Rodit auis rostro cor sodit ense dolor
inquit id est crimen id est dolis
Elestigat sua pena scelus nam fraudibus us
auium captore. i. dolosam limus illa q̄at sc̄z accipitrem
Ancupe fraudosa in viscus inescat auem

Lū cōmento

Id est termino furti demeretur. sup. hominis
Fine malo claudi mala vita meretur inqui
sup. arte. sup. hō imocetes. timer dolō decipi
Qua capit insonites se dolet arte capi

THic penit documentū q̄ homines puerse viuentes sepe mala mora te moriuntur. z̄ in plurimum talis est finis hominum qualis eorū viāra fuit. **N**ō declarat nobis p̄ philomenā z accipitrē. Quodam enim tpe philomena sedens in arbore dulciter cantauit ad cōplacendū sibi ipsi z pullis suis. qd videns accipiter inuasit pullos philomene. **U**n ipsa rogauit humiliter accipitrem vt pullis suis parceret. **L**ui accipit̄ter respōdit. nec prece nec p̄cio me flectere poteris sed tantū dulci canſtu. quo audito philomena dulciter cantare incepit mente. tñ dolebat. **A**ccipiter aut̄ nō contentus de cantu eius dixit. cantus tuus sorde in aurib⁹ meis. z mox pullos philomene lacerauit ipsa vidente. **P**ostea auceps istū accipit̄ter cepit z sibi dignam pro delicto reddidit penam. **M**oraliter per philomenā intelligantur boni viri. p accipit̄ter vel ro mali z peruersi qui sepe bonos inuidūt ipsos tribulando. tandem venit auceps. id est diabolus qui laqueis suis homines malos capit et secum ad eterna dicit supplicia.